様式第７号（第10条関係）↓下記のいずれかを
チェックしてください
□ 全部除却
□ 一部除却

広告物等除却等届出書
	基本
番号

	神戸市長　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　届出者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（名称 (法人)及び (にあ)代表者名 (っては，)）
電話番号（　　　　）　　　　－　　　　　　　担当者名
　広告物等（を除却・が滅失）したので神戸市屋外広告物条例第16条第２項又は第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	１　広告物等の表示又は設置場所

　　　　　　区

	２　地域の区分
· 住居系地域
· 商工系地域

	３　広告物の主な表示内容
	４　照明の有無
□　有（ネオン・内部照明・外部照明）
· 無

	５　広告物の種類
　　2.地上広告物 3.地上広告物（自家用） 4.屋上広告物
　　5.壁面広告物 6.突出広告物 7.その他（　　　　　　　　　）
	６　除却日又は滅失日
　令和 　　年 　　月 　　日

	種類
	７ 表示面積
	８ 数量
	９ 高さ
	10 許可期間
令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	①

	縦　　×横　　×　　面

	個

	②

	縦　　×横　　×　　面

	個

	③

	縦　　×横　　×　　面

	個

	11　除却又は滅失の理由

	④

	縦　　×横　　×　　面

	個

	⑤

	縦　　×横　　×　　面

	個

	合　　　　計

	個

	12　写真貼付 (ちょうふ)欄（広告物等の除却前・除却後の写真を貼付すること。）
[bookmark: _GoBack]　※対象の広告物全体が分かる写真を提出してください。別紙で提出して構いません。

	決裁欄
	令和　　年　　月　　日起案
	令和　　年　　月　　日決裁

	課　長
	係　長
	担　当

備考　この届出書は、本人又はその代理人が記入すること。
【注意】掲出物件が残置される「意匠抹消（白面化）」は除却となりません。